

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO ze dne 28. 6. 2024

„Rekonstrukce datové sítě“

I.

Smluvní strany

1. Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace

se sídlem: Volgogradská 2632/6a, Zábřeh, 700 30 Ostrava
zastoupena: Mgr. Vítem Schindlerem, ředitelem
IČO: 00842737
DIČ: CZ00842737
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 17039761/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Mgr. Vít Schindler, tel.: +420 731 133 612

(dále jen „objednatel“)

2. OPTICZECH s.r.o.

se sídlem: Černovická 619/13, 617 00 Brno
zastoupena: Bc. Michal Klich – jednatel společnosti
tel.: +420 734 119 831, e-mail: mklich@opticzech.cz
IČO: 08062129
DIČ: CZ08062129
bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu: 123-4737400277/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C,

oddíl 111680

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Bc. Michal Klich – jednatel společnosti, tel.: +420 734 119 831

Daniel Duškevič – technik datových sítí, tel.: +420 734 119 833

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce datové sítě“ ze dne 28.6. 2024 a to na změně ceny za dílo dle článku V. Cena za dílo odst. 3.

2. Předmětem dodatku je provedení méněprací a víceprací dle článku V. odst. 3 na základě schváleného změnového listu, který obsahuje oceněný soupis víceprací a méněprací.

Smlouva o dílo na stavbu „Rekonstrukce datové sítě“

III.
Cena za dílo

1. Původní cena za provedené dílo činila:

Cena bez DPH 1 162 964,90 Kč
DPH 21 % 244 22,63 Kč
Cena včetně DPH 1 407 187,53 Kč

Tato cena se snižuje o méněpráce:

Cena bez DPH 124 732,30Kč
DPH 21 % 26 193,78 Kč
Cena včetně DPH 150 926,08 Kč

Tato cena se navyšuje o vícepráce:

Cena bez DPH 128 875,25 Kč
DPH 21 % 27 063,80 Kč
Cena včetně DPH 155 939,05 Kč

2. Nová cena za dílo činí:

Cena bez DPH 1 167 107,85 Kč
DPH 21 % 245 092,65 Kč
Cena včetně DPH 1 412 200,50 Kč

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání sjednané ve smlouvě o dílo zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotovený ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a že dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: Příloha č. 1: Změnový list

V Ostravě dne 27.8. 2024

V Ostravě dne 27.8. 2024

.....
za objednatele
Mgr. Vít Schindler – ředitel školy

.....
za zhotovitele
Bc. Michal Klich – jednatel společnosti

Příloha č. 1: Změnový list

Méně práce								
Položka	Název	Typ	Stav dle VV	Skutečný stav	Rozdíl	Cena materiálu VV bez DPH	Cena montáže VV bez DPH	Celkem cena bez DPH
1	switch 24 portový, 1 Gbit, 4x SFP+	JL678A	2	0	2,0	24 447,50 Kč	350,00 Kč	49 595,00 Kč
2	datový rozvaděč, 42U, 600x600, skleněné dveře	OCRACK	1	0	1,0	9 538,10 Kč	1 200,00 Kč	10 738,10 Kč
3	ventilační jednotka s termostatem, 4 ventilátory	OCRACK	1	0	1,0	2 103,20 Kč	120,00 Kč	2 223,20 Kč
4	kabelový žlab drátěnný 100x50	Merkur 2	320	140	180,0	119,40 Kč	80,00 Kč	35 892,00 Kč
5	kotva pro uchycení kabelového žlabu	Merkur 2	320	140	180,0	58,60 Kč	30,00 Kč	15 948,00 Kč
6	spojka žlabu	Merkur 2	480	300	180,0	14,80 Kč	10,00 Kč	4 464,00 Kč
7	závitová tyč, 1m		160	80	80,0	22,40 Kč	40,00 Kč	4 992,00 Kč
8	kotva do betonu pro závitovou tyč		320	280	40,0	7,00 Kč	15,00 Kč	880,00 Kč
CELKEM								124 732,30 Kč

Více práce								
Položka	Název		Stav dle VV	Skutečný stav	Rozdíl	Cena VV bez DPH		Celkem cena bez DPH
1	switch 24 portový, 1Gbps PoE+, 4xSFP+	JL677A	2,0	4,0	2,0	34 441,00 Kč	350,00 Kč	69 582,00 Kč
2	datový rozvaděč, 42U, 800x1000	TRITON	0,0	1,0	1,0	21 723,50 Kč	4 500,00 Kč	26 223,50 Kč
3	ventilační jednotka s termostatem, 6 ventilátory	TRITON	0,0	1,0	1,0	4 830,00 Kč	1 200,00 Kč	6 030,00 Kč
4	datový rozvaděč, 9U	OCRACK	0,0	1,0	1,0	2 758,85 Kč	1 800,00 Kč	4 558,85 Kč
5	patch panel 19" 10G, 24 portů, modulární - neosazený	SOLARIX	8,0	9,0	1,0	390,50 Kč	1 180,00 Kč	1 570,50 Kč
6	Modul keystone 1xRJ45 FTP Cat6	SOLARIX	318,0	356,0	38,0	84,70 Kč	35,00 Kč	4 548,60 Kč
7	Kabel FTP Cat6 Dca s1d2a1	SOLARIX	12 450,0	12 950,0	500,0	13,70 Kč	14,00 Kč	13 850,00 Kč
8	datová zásuvka pro 2xRJ45, neosazená	SOLARIX	74,0	93,0	19,0	57,20 Kč	30,00 Kč	1 656,80 Kč
9	Certifikační měření metalické kabeláže		170,0	189,0	19,0		45,00 Kč	855,00 Kč
								128 875,25 Kč

Celkem		Méně práce	Více práce	Rozdíl
		124 732,30 Kč	128 875,25 Kč	4 142,95 Kč